giáp thửa đất số 126 (Chủ sử dụng Đinh Thị Dung), phía Bắc giáp đường tỉnh lộ 66B. 

(Thông tin chi tiết tài sản nêu trên theo Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 

21/10/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi). 

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 402.339.720 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm 

lẻ hai triệu, ba trăm ba mươi chín nghìn, bảy trăm hai mươi đồng). 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm VAT, các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài 

chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)). 

3. Bước giá 5.000.000 đồng là mức chênh lệch tối thiểu giữa lần trả giá đầu tiên 

so với giá khởi điểm hoặc giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề.